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Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

2017-2018 eğitim öğretim yılının on dördüncü haftasına ait “Turizm Fakültesi Haber 

Bülteni’ni saygılarımla değerlendirmenize sunar, iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. Şuayıp ÖZDEMİR 

Dekan  

 

 AKADEMİK HABERLER  

1.  Afyon Kocatepe Üniversitesi, Turizm Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölümü  Öğrencilerine Yönelik “Günümüzde Kesici Aletler ve Bıçakçılık”  konulu 

seminer  Turizm Fakültesi Uygulama Binası 1. Kat Amfi Salonunda    18 Aralık 

Pazartesi saat 14.00’de  Pirge bıçak tanıtım yetkilisi Tankut Paçacı ve Sadık Doğan’ın 

katılımıyla gerçekleştirilmiştir.  

 

Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümünden öğretim elemanlarının ve 

öğrencilerinin hazır bulunduğu seminerde Afyon Meslek Yüksek Okulu aşçılık 

programı öğretim elemanları  ve öğrencileri de katılım sağlamışlardır. 
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Seminer  kapsamında firmanın bıçak üretimi hakkında bilgilendirme yapılmış,  bıçak 

üretim aşamaları anlatılmış, bıçak çeşitleri gösterilmiş ve kullanım alanları 

anlatılmıştır. Mutfakta yiyecek hazırlayan tüm bireylerin bilmesi gereken bıçak 

kullanma teknikleri anlatılmış, masatlama uygulamalı olarak gösterilmiş ve doğru ürün 

için doğru bıçağın nasıl kullanılması  gerektiği hakkında bilgiler verilmiştir. 

2. 2017-2018 eğitim öğretim yılı güz dönemi Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora final ve 

bütünleme sınav takvimleri fakültemizin web sitesinde ilan edilmiştir. Sınav 

takvimlerine ulaşmak için ilgili bağlantıların linkleri paylaşılmıştır. 

Lisans final takvimi için linke tıklayınız.  

Yüksek lisans final takvimi için linke tıklayınız.  

Doktora final takvimi için linke tıklayınız. 

3. 2017-2018 eğitim - öğretim yılı güz dönemi final sınavlarında hocalarımızın gözetmen 

görevlendirmeleri güncellenmiş ve bugün itibariyle mail adreslerine gönderilmiştir. 

Hocalarımıza sınavlarda başarılar dileriz. 

4. Öğr. Gör. Sevinç Abdullayeva hocamız 1 Ocak 2018 itibariyle fakültemizden 

ayrılacaktır. Kendisine, fakültemize olan katkılarından dolayı teşekkür eder, bundan 

sonraki hayatında başarılar dileriz. 

5. Turizm topluluğu olarak fakültemiz hocaları ve öğrencileri bu yıl 25-28 Ocak 2018 

tarihleri arasında İstanbul TÜYAP Beylikdüzü’nde 22.’si düzenlenecek olan EMİTT 

Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarını ziyaret etmek amacıyla etkinlik 

düzenleyecektir. 26-27 Ocak tarihleri arasında 1 gece İstanbul İpek Palas Hotel’de 

konaklamalı olarak gerçekleştirilecek etkinliğin ücreti 120 TL’dir. Tüm hocalarımızı 

bu güzel etkinlikte aramızda görmekten memnuniyet duyarız. Etkinlik için 

hocalarımıza ayrılan kontenjan 10 kişilik olup 25 Aralık Pazartesi saat 16.00’a kadar 

Arş. Gör. Ali Kabakulak’a bilgi verebilirler. 

 

 

 

 

 

http://turizm.aku.edu.tr/wp-content/uploads/sites/22/2017/12/21.12.2017-final-program%C4%B1-%C3%96%C4%9Frenci-ilan.pdf
http://turizm.aku.edu.tr/wp-content/uploads/sites/22/2017/12/Turizm-%C4%B0%C5%9Fletmecili%C4%9Fi-ABD-YL-Final-2017-18.pdf
http://turizm.aku.edu.tr/wp-content/uploads/sites/22/2017/12/Turizm-%C4%B0%C5%9Fletmecili%C4%9Fi-ABD-Doktora-Final-2017-18.pdf
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 SOSYAL HABERLER  

1. Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümü  2. sınıf öğrencimiz Tolga Kaya,  Denizli’de 

düzenlenen Gastro Pamukkale Aşçılık ve Pastacılık yarışmasında ” Hardallı haşhaş 

soslu ve ayva püresi eşliğinde kuru meyve ve sebze içli bohça bonfile”  isimli 

yemeği ile gümüş madalya  kazanmıştır. Öğrencimizi başarısından dolayı tebrik 

eder,  başarılarının devamını dileriz. 

 

 

2. Geçen yıl başlatmış olduğumuz sınav dönemlerinde gönüllü olarak verilecek kahvaltı 

ikramları 2017-2018 güz dönemi final sınavları boyunca da devam edecektir. Tüm akademik ve 

idari personelimizi kahvaltılarımızda aramızda görmekten mutluluk duyarız. Kahvaltı ikramında 

bulunacaklar gün ve isimlerini Zeynep Hanıma yazdırabilirler. 
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3. 21.12.2017 Perşembe günü İzmir Rehberler Odası (İZRO) tarafından düzenlenen ve sunumu 

Turist Rehberi Akın Akyurt tarafından yapılan “Antik Çağda Tıp” isimli sunuma Arş. Gör. Ali 

Kabakulak katılım sağlamıştır. 

 

 

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz.  

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 

mailto:turizmyo@aku.edu.tr

